



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Henrik Jespersen Holding ApS

Ejlersvej 15

3050 Humlebæk

(CVR-nr. 31 15 65 48)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/10 2017



Henrik Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Jespersen Holding ApS
Ejlersvej 15
3050 Humlebæk

 CVR-nr.: 31 15 65 48
 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Henrik Jespersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 281.884. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	288.957	101.436
Andre eksterne omkostninger	-9.810	-6.760
Bruttofortjeneste	279.147	94.676
Andre finansielle indtægter	2.963	1.620
Andre finansielle omkostninger	-226	0
Resultat før skat	281.884	96.296
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	281.884	96.296
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.346	0
Overført resultat	-11.862	-4.904
Anvendelse i alt	281.884	96.296

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	501.131	222.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	501.131	222.174
ANLÆGSAKTIVER I ALT	501.131	222.174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	76.400
Andre tilgodehavender	33.884	33.220
Tilgodehavender i alt	33.884	109.620
Likvide beholdninger	30.586	53.123
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	64.470	162.743
AKTIVER I ALT	565.601	384.917

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.346	0
Overført resultat	140.605	152.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	559.351	378.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristet gæld i alt	6.250	6.250
GÆLD I ALT	6.250	6.250
PASSIVER I ALT	565.601	384.917

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.